Deinde fit Commemor. S. Theclæ Virg. et Mart. Si venerit in Dominica, in Missa de eadem Dominica fit Commemoratio S. Lini, et deinde S. Theclæ.

**Oratio.** Da, quæsumus omnipotens Deus: ut qui beata Theclæ, Virginis et Martyris tuæ, natalitia cõlimus, et annua solemnitate lætæmur, et tantæ fidei proficiamus exëmplo.

Tertia Oratio. *A cunctis*, p. [80].

Pro S. Theclæ.

**Secreta.** Sâscipe Dõmine mûnera, quæ in beata Theclæ, Virginis et Martyris tuæ, solemnitate deferimus: cujus nos confidimus patrocinio liberâri. Per Dñum.

Tertia Secreta. *Exaudi nos*, p. [80].

Pro S. Theclæ.

**Postcomm.** Auxiliëntur nobis, Dñe, sumpta mysteria: et intercedente beata Theclæ, Virgine et Martyre tua, sempiterna faciant protectiõne gaudere. Per Dñum.

Tertia Postcommunio. *Mundet*, p. [80].

## EADEM DIE.

**S. Theclæ** VIRGINIS ET MARTYRIS.

MISSA. *Loquẽbar*, p. [34], cum Orationibus ut supra.

## DIE XXIV. SEPTEBRIS.

**Beatae Mariæ Virginis de Mercede.**

MISSA. *Salve sancta parens*, ut in Missis votivis de B. M. V. a Pentec. usque ad Adv. p. [57], præter Orationem sec. Et dicitur *Credo*, et Præf. de B. M. V. *Et in Festivitate*, p. [250].

**Oratio.** Deus, qui per gloriosissimam Filii tui Matrem, ad liberandõs Christi fidèles a potestate paganõrum, nova Ec-

clesiam tuam prole amplificãre dignatus es: præsta quæsumus; ut, quam pie veneramus tanti operis institutricæ, ejus pãriter mæritis et intercessiõne peccãtis omnibus, et captivitate demonis liberemur. Per eundem Dñum nostrum Jesum Christum.

## DIE XXVI. SEPTEBRIS.

**SS. Cypriani et Justinæ** MARTYRUM.

MISSA. *Salus autem*, de Comm. plurim. Mart. p. [16], exceptis Orationibus.

**Oratio.** Beatõrum Martyrum Cypriani et Justinæ nos, Dñe, siveant continuata præsidia:

quia non desinis propitiuss intueri, quos talibus auxiliis concesseris adjuvãri. Per Dñum.

Secreta et Postcommunio sumuntur ex Missa. *Sapientiam*, p. [15].

## DIE XXVII. SEPTEBRIS.

**SS. Cosmæ et Damiani** MARTYRUM.

INTROITUS. *Sapientiam*, p. [15].

**Oratio.** Præsta, quæsumus omnipotens Deus: ut qui sanctõrum Martyrum tuõrum Cosmæ et Damiani natalitia cõlimus, a cunctis malis imminẽntibus, eõrum intercessiõnibus, liberemur. Per Dñum.

EPISTOLA. *Fusti autem*, de Communi, p. [15].

GRADUALE. *Clamaverunt*, p. [17]; sed loco ultimi V. dicitur sequens.

V. Hæc est vera fraternitas, quæ vicit mundi iniquitatem: Christum secuta est, incluta tenens regna cœlestia. Alleluia.

EVANGELIUM. *Descendens Jesus*, de Communi, p. [15].

**Offertor.** *Ps. 5.* Gloria buntur in te omnes qui diligunt nomen tuum: quoniam tu, Domine, benedices justo: Domine, ut scuto bonæ voluntatis tuæ coronasti nos.

**Secreta.** Sanctõrum tuõrum nobis, Domine, pia non desit oratio: quæ et tuam nobis indulgentiam semper obtineat. Per Dñum.

COMMUNIO. *Posuerunt*, p. 456.

**Postcommunio.** Prætegat, quæsumus Domine, populum tuum et participatio cœlestis indulta convivii, et deprecatio collata sanctõrum. Per Dñum nostrum.

## DIE XXVIII. SEPTEBRIS.

**S. Wenceslai** DUCIS ET MARTYRIS.

MISSA. *In virtute tua*, de Communi, p. [6], præter Orationem sequentem, et EVANGELIUM. *Si quis vult*

*post me venire*, ex Missa *Sacerdotis Dei*, de Communi unius Martyris Pontificis, p. [4].

Oratio. Deus, qui beatum Wenceslāum per martyrii palmam a terreno principātu ad cælestem gloriām transtu-

listi : ejus precibus nos ab omni adversitate custodi, et ejusdem tribue gaudere consortio. Per Dōminum.

## DIE XXIX. SEPTEMBRIS.

## In Dedicazione S. Michaelis ARCHANG.

Introitus. *Ps. 102.*

Benedicite Dōminum omnes Angeli ejus : potentes virtū-

te, qui faciētis verbū ejus, ad audiendam vocem sermōnum ejus. *Ps. ibid.* Benedic ānima mea Dōmino : et omnia quæ intra me sunt, nōmini sancto ejus. *V. Glōria Patri.*

Oratio. Deus, qui mirō ordine Angelōrum ministēria hominūmq; dispēnsas : concedē propitiū; ut a quibus tibi ministrāntibus in cælo semper assistitur, ab his in terra vita nostra muniātur. Per Dōminum.

Lectio libri *Apocalypsis* beati Joānis Apōst. 1. **I**n diebus illis : Significāvit Deus quæ oportet fieri cito, mittens per Angelum suum servo suo Joāni, qui testimoniūm perhibuit verbo Dei, et testimoniūm Jesu Christi, quæcūmq; vidit. Beatus qui legit, et audit verba prophetiæ hujus : et servat ea,

quæ in ea scripta sunt : tempus enim prope est. Joānes septem Ecclesiis, quæ sunt in Asia. Grātia vobis, et pax ab eo, qui est, et qui erat, et qui ventūrus est : et a septem spiritibus, qui in conspectu throni ejus sunt : et a Jesu Christo, qui est testis fidēlis, primogēnitus mortuōrum, et princeps regum terræ, qui dilēxit nos, et lavit nos a peccātis nostris in sanguine suo.

Oratio. *Ps. 102.* Benedicite Dōminum omnes Angeli ejus : potentes virtūte, qui faciētis verbum ejus. *V. Benedic ānima mea Dōminum, et omnia interiora mea nomen sanctum ejus. Allelūia, allelūia. V. Sancte Michael Archāngele, defende nos in prelio : ut non pereāmus in tremēdo judicio. Allelūia.*

Seq. sancti Evangelii secundum Matthæum. 18. **I**n illo tempore : Accesserunt discipuli ad Jesum, dicentes :

Quis putas, major est in regno cælōrum? Et advocans Jesus p̄rvulum, st̄tuit eum in medio eōrum, et dixit : Amen dico vobis, nisi conversi fueritis, et efficiāmini sicut p̄rvuli, non intrābitis in regnum cælōrum. Quicūmq; ergo humiliāverit se sicut p̄rvulus iste, hic est major in regno cælōrum. Et qui susceperit unum p̄rvulum talem in nōmine meo, me suscipit. Qui autem scandalizāverit unum de pusillis istis, qui in me credunt, expedit ei, ut suspendatur mola asināria in collo ejus, et demergatur in profundum maris. Væ mundo a scādalis. Necesse est enim ut veniant scādalā : verū tamen væ hōmīni illi, per quem scādalum venit. Si autem manus tua, vel pes tuus scandalizat te, abscede eum, et projice abs te : bonum tibi est ad vitam ingredi debilem, vel claudum, quam duas manus vel duos pedes habentem, mitti in ignem ætēnum. Et si oculus tuus scandalizat te, erue eum, et projice abs te : bonum tibi est cum uno oculo in vitam intrāre, quam